
METODINĖS PRIEMONĖS KORTELĖ 

 

Dalykas, sritis 
Klasės auklėtojo darbas 

 

Tema 
Auklėjamosios klasės veiklos metraštis 

 

Anotacija  

(iki 300 ženklų) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Be savo specialybės, dėstomo dalyko beveik kiekvienas pedagogas turi dar  

vieną veiklos sritį – darbą su klase. Tai plati, įvairiapusė ir svarbi veikla, kurią 

gana sunku „įforminti“, t.y. parodyti, kas nuveikta. Siūlau nuo pat penktos 

klasės, gavus naujus auklėtinius, rinkti ir segti viską, kas susiję su šiuo darbu: 

planus, renginių aprašus, nuotraukas, ataskaitas, pagyrimo ir kitus raštus, 

kūrybą, netgi pasiaiškinimus  ir „susirašinėjimo“ per pamokas raštelius... 

Tokiu būdu sudėliojau į segtuvus savo dabartinės auklėjamosios klasės 

„gyvenimą“ nuo penktos iki dešimtos klasės. Pavarčius šią medžiagą, iškart 

aišku, kas nuveikta, kuo gyventa. Metraštis įdomus tėvams, atėjusiems į tėvų 

susirinkimą, juo gali pasidomėti mokyklos administracija, žiūrinėja kasmet  

klasės naujokai, o ir patiems smagu viską prisiminti. Dabar jau patys 

auklėtiniai atneša naujos medžiagos, prašydami įsegti metraštin. Vadinasi, ir 

klasės gyvenimas turi būti ne popierinis, o įdomus, prasmingas. 

Žanras 
Darbo patirtis ir iliustracinė medžiaga 

 

Autorius  
Vilija Milkamanavičienė 

 

Pareigos 
Lietuvių kalbos mokytoja, 10a klasės auklėtoja 

 

Išsilavinimas 
Aukštasis 

 

Kvalifikacinė 

kategorija 

Mokytoja metodininkė 

Miestas 
Elektrėnai 

 

Institucija 
Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinė mokykla 

 

Telefonas 
867680400 

 

Elektroninis paštas 
vilija.viliamilka@gmail.com 

 

Parengimo data 
2012 m. rugsėjis 

 

Darbas saugomas 
 

 

Leidžiu šiuo darbu 

naudotis kitiems 

(pažymėkite taip 

arba ne) 

Taip. 

 

______________________________ 

 


